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Omron Complete

Cena brutto (z VAT) 789,00 zł

Cena netto (bez VAT) 641,46 zł

Dostępność BRAK

Czas wysyłki ---

Kod producenta PK-HEM-7530T-E3

Kod EAN 4015672112865

Producent OMRON

Opis

Omron Complete
Inteligentny miernik ciśnienia krwi i EKG
 

Badanie Afib w domu: Afib (migotanie przedsionków) wiąże się z 5-krotnie większym ryzykiem udaru i niewydolności serca;
odpowiednio ważne jest wcześniejsze rozpoznanie i rozpoczęcie leczenia
Ciśnieniomierz 2 w 1 i EKG: regularne pomiary ciśnienia krwi i EKG w wygodny i nieskomplikowany sposób w domu
Natychmiastowe i łatwe do zrozumienia wyniki EKG: nie musisz samodzielnie interpretować wyników EKG, lecz urządzenie
emituje łatwo zrozumiały komunikat o tym, czy AFib został stwierdzony, czy nie
Dostęp do wszystkich danych za pomocą smartfona: w aplikacji OMRON Connect można zapisać wszystkie wartości ciśnienia krwi
i EKG w aplikacji OMRON Connect, przekazać ją do lekarza i śledzić stan zdrowia w czasie
Zakres dostawy: 1 kompletny miernik ciśnienia krwi 2 w 1 i EKG z uniwersalnym mankietem (22-42 cm), 4 baterie AA, instrukcja
obsługi, torba do przechowywania, aplikacja OMRON Connect do pobrania dla bezproblemowego dostępu do pomiarów

OMRON Complete Walidowany klinicznie OMRON Complete to inteligentny domowy monitor ciśnienia krwi i EKG 2-w-1, który zapewnia łatwe,
natychmiastowe i dokładne wyniki. Z łatwością wykonuj dwa krytyczne pomiary za jednym razem, aby bezproblemowo monitorować pracę serca
w zaciszu własnego domu. Szybko wykonuj badania przesiewowe w kierunku szeregu chorób serca jednocześnie, w tym: Zaburzeń rytmu serca,
np. AFib, tachykardii, bradykardii, a także nadciśnienia. Otrzymuj jasne i zrozumiałe wyniki w OMRON connect — bezpłatnej aplikacji, która
bezproblemowo przechowuje wyniki i bezpiecznie udostępnia je lekarzowi. Szczegółowe informacje o produkcie Typ urządzenia: Ciśnieniomierz
naramienny z jednym odprowadzeniem EKG Typ mankietu: Easy cuff, 22–42 cm Pamięć: 90 odczytów ciśnienia krwi Zatwierdzenie:
Zatwierdzenie kliniczne Zgodność: Android oraz IOs Należy sparować z aplikacją OMRON connect.
Funkcje: AFib wiąże się z 5-krotnie wyższym ryzykiem udaru mózgu i niewydolności serca, dlatego ważne jest jego wczesne wykrycie i
rozpoczęcie leczenia. Niestety AFib może nie dawać żadnych objawów i może nie występować podczas wizyt u lekarza, ponieważ epizody
pojawiają się i znikają, co oznacza, że często pozostaje niezdiagnozowane. Biorąc pod uwagę, jak poważne mogą być powikłania AFib, ważne
jest, aby osoby, które mogą być zagrożone, rutynowo wykonywały pomiary elektrokardiograficzne (EKG), zgodnie z aktualnymi wytycznymi
medycznymi. Urządzenie OMRON Complete NIE jest przeznaczone do diagnozowania jakichkolwiek chorób serca bez udziału lekarza.
Wymiary (dł. x wys. x gł.) 232 x 98 x 123 mm Ciężar opakowania: 1630 g 

Możesz teraz wykonać EKG z regularną kontrolą ciśnienia krwi. Osoby z wysokim ciśnieniem krwi są narażone na podwyższone ryzyko migotania
przedsionków (AFib), a oba te stany mogą prowadzić do udaru mózgu. We wczesnych stadiach AFib nawraca rzadziej i jest trudniejsze do
wykrycia. Oprócz codziennych pomiarów ciśnienia krwi, zaleca się badanie przesiewowe z wykorzystaniem jednego odprowadzenia EKG, aby
zwiększyć wskaźniki wykrywalności AFib.

Owiń mankiet do pomiaru ciśnienia krwi co najmniej jeden palec powyżej linii łokcia. Umieść przewód powietrza po wewnętrznej stronie
ramienia.
Uruchom aplikację OMRON connect i postępuj zgodnie z wyświetlanymi na ekranie instrukcjami dotyczącymi zapisu.
Naciśnij przycisk BP Start/Stop. Mankiet zacznie napełniać się po kilku sekundach — na monitorze zostanie wyświetlony zarówno odczyt
ciśnienia krwi, jak i tętno.
Umieść kciuki na elektrodach i co najmniej 2 palce na każdej z elektrod bocznych — po odpowiednim ułożeniu zapis EKG rozpocznie się
automatycznie.
Wyświetlacz odczytów ciśnienia krwi, tętna i wskaźników, takich jak owinięcie mankietu.
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